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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 12 844 275,21 12 351 172,13 1 859 773,00 60 966,80 3 379 588,00 2 240 591,66 4 810 252,67 2 865 962,33 493 103,08 103 410,65 293 942,43

Wykonanie 2016 14 226 848,11 13 881 623,88 1 902 235,00 64 249,31 3 544 396,00 4 163 467,07 4 207 276,50 2 381 311,24 345 224,23 3 770,00 336 374,23

Wykonanie 2017 15 570 964,94 15 299 418,94 2 070 741,00 39 868,16 3 523 636,00 5 059 315,07 4 605 858,71 2 702 747,27 271 546,00 35 985,69 235 560,31

Wykonanie 2018 18 061 965,46 17 525 021,74 2 598 263,00 90 201,30 3 737 114,00 5 065 409,14 6 034 034,30 3 714 177,75 536 943,72 293 023,84 238 159,88

Wykonanie 2019 18 159 572,18 17 428 359,62 2 842 714,00 115 903,02 3 886 897,00 5 727 715,77 4 855 129,83 2 475 325,34 731 212,56 134 974,54 569 585,38

Wykonanie 2020 20 594 532,39 18 564 295,15 2 889 963,00 107 339,59 3 601 227,00 6 665 776,87 5 299 988,69 2 429 041,19 2 030 237,24 999 517,04 1 009 480,03

Plan 3 kw. 2021 19 850 624,51 18 639 582,51 3 022 406,00 111 292,00 3 852 196,00 6 392 844,51 5 260 844,00 2 538 300,00 1 211 042,00 256 206,00 925 836,00

Wykonanie 2021 21 189 266,11 20 017 792,34 3 271 550,00 169 779,95 4 319 985,00 6 736 301,94 5 520 066,45 2 653 716,96 1 171 473,77 552 761,77 589 402,00

2022 26 876 592,66 16 914 680,66 2 777 607,00 148 596,00 3 913 441,00 4 248 080,12 5 826 956,54 2 728 613,00 9 961 912,00 300 000,00 9 656 912,00

2023 18 576 003,00 16 673 241,00 2 880 378,00 154 094,00 4 070 028,00 3 685 987,00 5 882 754,00 2 829 572,00 1 902 762,00 300 000,00 1 602 762,00

2024 19 138 004,00 17 406 804,00 2 981 191,00 159 487,00 4 252 479,00 3 854 997,00 6 158 650,00 2 928 607,00 1 731 200,00 200 000,00 1 531 200,00

2025 17 860 793,00 17 860 793,00 3 085 533,00 165 069,00 4 359 916,00 3 948 522,00 6 301 753,00 3 031 108,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 173 358,00 18 173 358,00 3 139 530,00 167 958,00 4 436 215,00 4 017 621,00 6 412 034,00 3 084 152,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 482 306,00 18 482 306,00 3 192 902,00 170 813,00 4 511 631,00 4 085 921,00 6 521 039,00 3 136 583,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 787 264,00 18 787 264,00 3 245 585,00 173 631,00 4 586 073,00 4 153 339,00 6 628 636,00 3 188 337,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 078 467,00 19 078 467,00 3 295 892,00 176 322,00 4 657 157,00 4 217 716,00 6 731 380,00 3 237 756,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 355 105,00 19 355 105,00 3 343 682,00 178 879,00 4 724 686,00 4 278 873,00 6 828 985,00 3 284 703,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 11 143 331,69 9 433 009,01 3 775 606,11 0,00 0,00 67 274,72 0,00 0,00 1 710 322,68 1 710 322,680,00 210 000,00

Wykonanie 2016 12 520 594,58 10 771 851,44 4 015 051,08 0,00 0,00 5 238,22 0,00 0,00 1 748 743,14 1 748 743,140,00 160 000,00

Wykonanie 2017 21 163 120,40 11 985 604,96 4 172 068,73 0,00 0,00 7 658,37 0,00 0,00 9 177 515,44 9 177 515,440,00 40 000,00

Wykonanie 2018 13 909 969,98 13 060 299,81 4 517 082,37 0,00 0,00 44 882,04 0,00 0,00 849 670,17 849 670,170,00 15 000,00

Wykonanie 2019 17 615 841,19 13 962 938,93 4 571 413,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 902,26 3 652 902,260,00 32 342,00

Wykonanie 2020 17 827 930,71 16 015 709,59 4 984 300,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 221,12 1 812 221,120,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 26 501 093,51 18 129 090,51 5 889 376,24 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 8 372 003,00 8 372 003,000,00 367 944,00

Wykonanie 2021 20 035 351,30 17 012 311,05 5 439 825,59 0,00 0,00 2 549,16 0,00 0,00 3 023 040,25 3 023 040,250,00 366 158,19

2022 31 454 958,96 16 871 879,66 6 292 711,00 0,00 0,00 85 000,00 31 999,81 0,00 14 583 079,30 14 583 079,300,00 883 755,00

2023 19 876 003,00 16 191 375,00 6 340 678,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 3 684 628,00 3 684 628,000,00 0,00

2024 18 838 004,00 16 304 175,00 6 396 277,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 2 533 829,00 2 533 829,000,00 0,00

2025 17 460 793,00 16 601 564,00 6 506 605,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 859 229,00 859 229,000,00 0,00

2026 17 773 358,00 16 800 509,00 6 587 938,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 972 849,00 972 849,000,00 0,00

2027 18 082 306,00 17 002 040,00 6 670 287,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 080 266,00 1 080 266,000,00 0,00

2028 18 337 264,00 17 205 691,00 6 753 666,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 1 131 573,00 1 131 573,000,00 0,00

2029 18 628 467,00 17 411 494,00 6 838 087,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 1 216 973,00 1 216 973,000,00 0,00

2030 18 955 105,00 17 620 481,00 6 923 563,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 334 624,00 1 334 624,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 1 700 943,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 706 253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -5 592 155,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 151 995,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 543 730,99 0,00 956 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 224,00 0,00

Wykonanie 2020 2 766 601,68 0,00 1 911 318,53 0,00 0,00 1 911 318,53 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -6 650 469,00 0,00 6 650 469,00 4 693 792,00 4 693 792,00 1 956 677,00 1 956 677,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 153 914,81 0,00 5 395 029,91 717 109,70 0,00 4 677 920,21 0,00 0,00 0,00

2022 -4 578 366,30 0,00 6 578 366,30 2 782 890,30 2 782 890,30 3 795 476,00 1 795 476,00 0,00 0,00

2023 -1 300 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 918 163,12 2 918 163,120,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 109 772,44 3 109 772,440,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 313 813,98 3 313 813,980,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 464 721,93 4 464 721,930,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 465 420,69 4 421 644,690,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 548 585,56 4 459 904,090,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 4 693 792,00 0,00 510 492,00 2 467 169,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 717 109,70 0,00 3 005 481,29 7 683 401,500,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 42 801,00 3 838 277,000,00

2023 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 481 866,00 481 866,000,00

2024 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 1 102 629,00 1 102 629,000,00

2025 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 1 259 229,00 1 259 229,000,00

2026 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 1 372 849,00 1 372 849,000,00

2027 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 1 480 266,00 1 480 266,000,00

2028 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 1 581 573,00 1 581 573,000,00

2029 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 666 973,00 1 666 973,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 734 624,00 1 734 624,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x30,78%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x31,85%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x33,24%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x38,53%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x31,11%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x29,82%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 4,78% x x x x6,87%

Wykonanie 2021 0,00% 22,65% x x x x26,81%

2022 0,42% 1,01% 28,89% 31,73% TAK TAK3,38%

2023 1,99% 4,16% 24,97% 27,82% TAK TAK6,47%

2024 2,60% 8,53% 21,35% 24,19% TAK TAK10,00%

2025 3,21% 9,38% 18,03% 20,87% TAK TAKx

2026 3,09% 9,97% 11,32% 13,87% TAK TAKx

2027 2,99% 10,49% 8,46% 11,02% TAK TAKx

2028 3,22% 10,95% 6,90% 9,46% TAK TAKx

2029 3,11% 11,30% 7,78% 7,78% TAK TAKx

2030 2,68% 11,53% 9,25% 9,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 28 669,76 28 669,76 23 261,12 293 942,43 293 942,43 251 135,65 51 382,26 51 382,26 45 973,61

Wykonanie 2016 72 752,48 72 752,48 70 835,04 0,00 0,00 0,00 49 158,84 49 158,84 47 241,40

Wykonanie 2017 259 350,39 259 350,39 243 504,63 5 990,72 5 990,72 5 359,14 305 839,88 305 839,88 283 265,12

Wykonanie 2018 164 348,48 158 614,62 145 737,84 9,28 9,28 9,28 157 221,21 157 221,21 130 391,77

Wykonanie 2019 20 703,82 0,00 0,00 529 328,29 529 328,29 529 328,29 39 887,05 39 887,05 37 671,12

Wykonanie 2020 89 168,85 89 168,85 89 168,85 0,00 0,00 0,00 89 168,85 89 168,85 89 168,85

Plan 3 kw. 2021 12 590,00 0,00 0,00 329 776,00 329 776,00 329 776,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 664 700,00 664 700,00 664 700,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 664 700,00 664 700,00 664 700,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 255 048,12 255 048,12 212 241,34 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 5 990,10 5 990,10 5 359,14 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 993 154,00 993 154,00 853 293,00 111 000,00 0,00 0,00 0,000,00 111 000,00 0,00

Wykonanie 2020 234 945,89 234 945,89 234 945,89 2 566 981,00 0,00 0,00 0,000,00 2 566 981,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 817 186,00 2 817 186,00 2 817 186,00 6 716 826,00 0,00 0,00 0,000,00 6 716 826,00 0,00

Wykonanie 2021 1 001 611,31 1 001 611,31 1 001 611,31 6 716 826,00 0,00 0,00 0,000,00 6 716 826,00 0,00

2022 1 282 890,30 1 282 890,30 1 282 890,30 5 342 524,30 0,00 0,00 0,000,00 5 342 524,30 0,00

2023 1 602 762,00 0,00 0,00 3 602 500,00 0,00 0,00 0,000,00 3 602 500,00 0,00

2024 1 531 200,00 0,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 532 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 717 109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 853 926,00 5 342 524,30 3 602 500,00 2 532 000,00 0,00 10 456 224,30

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 853 926,00 5 342 524,30 3 602 500,00 2 532 000,00 0,00 10 456 224,30

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

5 146 552,00 1 282 890,30 1 602 762,00 1 531 200,00 0,00 4 416 852,30

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 146 552,00 1 282 890,30 1 602 762,00 1 531 200,00 0,00 4 416 852,30

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

8 707 374,00 4 059 634,00 1 999 738,00 1 000 800,00 0,00 6 039 372,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 707 374,00 4 059 634,00 1 999 738,00 1 000 800,00 0,00 6 039 372,00
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